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Anexa 3.1.  
 
RegiuneaNV 
Judeţul Maramureş 
Unitatea IPT  Colegiul Tehnic ,,Anghel Saligny” 

 
 

Situaţia evoluţiei şcolarizării în unitatea IPT 
 

Total,  nivele de învăţământ, sexe,medii de rezidenţă 

 Anul școlar  

2011- 
2012 

2012-
2013 

2013-
2014 

2014-
2015 

2015-
2016 

2016-
2017 

2017-
2018 

2018-
2019 

2019 -
2020 

Total populaţie şcolară, din care: 1001 1003 920 845 746 747 808 865 870 

- pe sexe 
băieți 857 885 804 743 648 660 723 773 770 

fete 144 118 116 102 98 87 85 92 100 

  -după mediul de 
rezidenţă al elevilor  

din localitatea unde este 
situată şcoala 

457 651 442 403 358 243 247 285 331 

Total din alte localităţi 544 352 478 442 388 504 561 580 534 

Total din urban 597 601 552 507 459 281 38 75 124 

Total din  rural 417 402 368 338 287 466 523 505 410 

Total liceu teoretic, din care-vocațional - - - - 130 127 126 111 118 

    -pe sexe 
masculin - - - - 71 88 67 56 63 

                                                      
feminin 

- - - - 59 39 59 55 55 

  -după mediul de 
rezidenţă al elevilor  

 

din localitatea unde este 
situată şcoala 

- - - - 62 51 68 62 74 

Total din alte localităţi - - - - 67 76 58 49 44 

Total din urban - - - - 78 82 9 16 16 

Total din  rural - - - - 52 45 49 33 28 

Total liceu tehnologic ruta directă, din care: 
774 810 617 425 338 

 
299 312 347 331 

    -pe sexe 
masculin 678 740 552 382 305 269 288 322 321 

                                                       
feminin 

96 70 65 43 33 30 24 25 10 
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  -după mediul de 
rezidenţă al elevilor  

din localitatea unde este 
situată şcoala 

343 389 296 204 162 89 81 25 126 

Total din alte localităţi 431 421 321 221 175 210 231 322 205 

Total din urban 408 486 370 255 203 96 19 95 44 

Total din  rural 328 324 247 170 135 203 212 227 156 

Total în cl. IX-XI Inv.prof, din care: - 64 108 228 178 261 256 264 255 

    -pe sexe 
masculin - 64 108 222 178 251 256 264 255 

                    feminin 
- 0 0 6 0 10 0 - - 

  -după mediul de 
rezidenţă al elevilor  

din localitatea unde este 
situată şcoala 

- 30 52 110 85 65 65 76 61 

Total din alte localităţi - 34 56 118 92 196 191 188 194 

Total din urban - 38 65 137 107 65 3 23 47 

Total din  rural - 26 43 91 70 196 188 165 147 

Total în anul de completare, din care: 0 - - - 55 - - - - 

    -pe sexe 
masculin 0 - - - 54 - - - - 

                                                       
feminin 

0 - - - 1 - - - - 

  -după mediul de 
rezidenţă al elevilor  

din localitatea unde este 
situată şcoala 

0 - - - 26 - - - - 

Total din alte localităţi 0 - - - 28 - - - - 

Total din urban 0 - - - 33 - - - - 

Total din  rural 0 - - - 22 - - - - 

Total în clasa a XII şi a XIII-a ruta progresivă, din care: 102 44 - - - - - - - 

    -pe sexe 
masculin 99 0 - - - - - - - 

                                                       
feminin 

3 0 - - - - - - - 

  -după mediul de 
rezidenţă al elevilor  

din localitatea unde este 
situată şcoala 

51 21 - - - - - - - 

Total din alte localităţi 
 

51 23 - - - - - - - 

Total din urban 
 

51 26 - - - - - - - 

Total din  rural 
 

0 18 - - - - - - - 

Total în învăţământul postliceal şi de maiştri, din care: 0 - 56 65 45 60 57 45 69 
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    -pe sexe 
masculin 0 - 56 63 40 52 55 40 63 

                                                       
feminin 

0 - 0 2 5 8 2 5 6 

  -după mediul de 
rezidenţă al elevilor   

din localitatea unde este 
situată şcoala 

0 - 27 30 21 38 13 22 26 

Total din alte localităţi 0 - 29 33 23 22 44 23 43 

Total din urban 0 - 34 38 27 38 5 6 10 

Total din  rural 0 - 22 25 18 22 39 17 33 

Total în învăţământul seral, din care: - - - - - - 57 98 118 

    -pe sexe 

masculin - - - - - - 53 91 107 

                                                       

feminin 

- - - - - - 4 7 11 

  -după mediul de 

rezidenţă al elevilor   

din localitatea unde este 

situată şcoala 

- - - - - - 20 30 35 

Total din alte localităţi - - - - - - 37 68 83 

Total din urban - - - - - - 2 5 10 

Total din  rural - - - - - - 35 63 73 

 

 

 

 

 
NOTĂ: Situaţia şcolarizării în unitatea IPT se va realiza pentru fiecare formă de învăţământ: zi, seral, frecvenţă redusă, în tabele separate.  


